广东外语外贸大学公开学院跳级和提前毕业申请表
	姓     名
	 
	准考证号码
	 

	专业名称
	 
	班级名称
	 

	申请原因：

	通过课程和未通过课程（学生填写）

	序号
	课程代码
	课程名称
	成绩
	考试
时间
	序号
	课程代码
	课程名称
	成绩
	考试
时间

	1
	 
	 
	 
	 
	10
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	11
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	12
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	13
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	14
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	15
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	16
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	17
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 
	18
	 
	 
	 
	 

	辅 导 员
审核意见
	申请人在校表现：
 
申请人学业情况：
1、专业课程总数________； 2、已通过课程门数_______；
3、符合跳级/提前毕业所需课程门数________；
4、符合跳级/提前毕业所需课程成绩平均分___________。
 
                                       签  名：            （公章）　     年    月    日 

	系主任
意  见
	 
 
 
签  名：            （公章）　     年    月    日

	教务办公
室 复 核
	 
 
 
 
签  名：            （公章） 　    年    月    日

	主 管 院
领导审批
	 
 
 
签  名：            （公章）　     年    月    日


备注：1.获得批准后，本申请表作为学生办理离校手续和提前申请办理毕业证书的依据。 
2.本申请表一式五份，教务办、招生办、学工办、学生所在系及学生本人各一份。
